
UCHWAŁA NR I/127/16 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie uchwalenia regulaminu targowisk położonych na terenie gminy Lubawka 

 

 

 

     Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami), Rada Miejska 

w Lubawce uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się regulamin targowiska gminnego w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

     § 2. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązująca Nr V/22/95 z dnia 27 kwietnia 

1995 r. w sprawie uchwalenia regulaminu dla targowisk położonych na terenie miasta i gminy Lubawka.  

 

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Lubawce  

 

Wanda Zabiegło 

 


